
Příloha č 1 - Technická specifikace včetně cenové nabídky (ocenění)

Název VZ: Redonovy láhve pro Nemocnice Plzeňského kraje

název dodavatele: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r. o.

IČO/DIČ: 63493179 l CZ63493179

sídlo: Knínická 1577/8, 64 34Kuřim

osoba oprávněná zastupovat
mg. Radim Bedan

dodavatele:

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představuji minimální požadavky zadavatele na dodávku Redonových láhvi, tj. vysokovakuových drenážních láhvi, které jsou předmětem plněni této veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout
řešeni a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepši), nikoliv s parametry horšími (či horši kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky
obdobná řešeni za podmínky, že nesmí dojit ke zhoršeni požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuji zadávací podmínky. V relevantních sloupcích tabulky ( cena za ks, sazba DPH, název produktu, velikost nabízeného baleni, objednací
číslo, název výrobce atd. ) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plněni tak, aby je zadavatel byl schopen
kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, obchodní označeni výrobku, objednací číslo.
Nepřípustná změna tabulky Technická specifikace vč. oceněni nebo porušeni dalších požadavků znamená nesplněni požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazeni nabídky dodavatele .

Redonovy láhve

. . . Celková cena za .Predpokladany . . . . Celkova cena za
Měrná jednotka odběr MJ za 48 Sazba DPH predpo!|ag?ny ogy předpokládaný odběr za Název produktu . .. .

Typ Objem lahve - . . - . l za 48 mesicu pInem v . . . . . . . . Objednaci cislo Výrobce
= Iks mesicu pInem (v °0) - . . 48 mesicu pInem v Kc (obchod ni nazev)

Kc bez DPH (Predmet . .
(v ks) vcetne DPH

hodnocení)

Redon - podtlakový

· - · l - - drenážní systém 200Redonova lahev operacni (set) 200ml Iks 600 21°o 19 794,00 Kc 23 950,74 Kc 05.000.22.801 BISMED s.r.o.
ml - komplet, Iuer Iock,

CH 06 -18
Redon - podtlakový

· - · l - - drenážní systém 400Redonova lahev operacni (set) 400ml Iks 8 720 21°o 274 680,00 Kc 332 362,80 Kc 05.000.22.803 BISMED s.r.o.
ml - komplet, Iuer Iock,

CH 06 -18
Redon - podtlakový

· - · l - - drenážní systém 600Redonova lahev operacni (set) 600ml Iks 100 21°o 5 900,00 Kc 7 139,00 Kc 07.050.22.100 Medinorm
ml - komplet, Iuer Iock,

CH 06 -18
Redon - podtlakový

· · - · l - - drenážní systém 200Redonova lahev vymenna 200ml Iks 400 21°o 12 396,00 Kc 14 999,16 Kc . . . 05.000.22.800 BISMED s.r.o.
ml - nahradni lahev,
Iuer Iock, CH 06 -18
Redon - podtlakový

· · - · l - - drenážní systém 400Redonova lahev vymenna 400ml Iks 4 400 21°o 120 120,00 Kc 145 345,20 Kc . . . 05.000.22.802 BISMED s.r.o.
ml - nahradni lahev,
Iuer Iock, CH 06 -18
Redon - podtlakový

· · - · l - - drenážní systém 600Redonova lahev vymenna 600ml Iks 200 21°o 11 800,00 Kc 14 278,00 Kc 07.050.22.100 Medinorm
ml - komplet, Iuer Iock,

CH 06 -18

Cena celkem 444 690,00 KČ 538 074,90 KČ



Celková nabídková cena za
předmět plnění: Cena v KČ bez DPH: 444 690,00 KČ

DPH V Kč : 93 384,90 Kč

Cena v KČ včetně DPH: 538 074,90 KČ

Splnění minimálních požadovaných parametrů:

Zboží splňuje
Redonovy láhve ANO/NE
Jsou zdravotnickým prostředkem dle zákona č. 268/2014 Sb.,
splňuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a splňuje nařízeni vlády Č.54/2015 Sb., o technických ANO
požadavcích na zdravotnické prostředky ve znění pozdějších
předpisů

Předmět plněni je označen značkou shody dle § 13 zákona č.
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a
doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a musí být ano
z hlediska právních předpisů způsobilý a vhodný pro použiti při
poskytováni zdravotní péče.

Splňuji zdravotnickou směrnici 93/42 EHS, jsou zdravotnickým ANO
prostředkem min. I. třídy

Přiloženo vyobrazeni výrobku z katalogu nebo katalogový list ANO

Redonovy láhve musí mít objem 200, 400 nebo 600ml. ANO

Redonovy láhve musí být vysokovakuové drenážní láhve " ANO
vakuum 700 mm Hg.

Redonovy láhve musí mít indikátor přítomnosti vakua včetně ANO
kalibrace.

Redonovy láhve musí být opatřeny zavěšovacím systémem. ANO

Redonovy láhve musí být kalibrované po 10 ml. ANO

Redonovy láhve musí být průhledné. ANO

Redonovy láhve musí být vyrobeny z nerozbitného materiálu. ANO

Redonovy láhve musí být sterilní, určeny k jednorázovému použiti. ANO

Zboží splňuje
Redonovy láhve operační ANO/NE
Musí být dodávány včetně spojovací hadice s bezpečnostním Luer
Lock spojením s láhvi a univerzálním drénovým konektorem pro ANO
velikosti drénů CH 8 -18

Spojovací hadice u Redonovy lahve operační se nesmí za|amovat: ANO
samovolně rozpojovat a musí být dlouhá 110cm. (tolerance "/-10%)

Na koncovce k připojeni drénu musí být značeni velikosti drénu a ANO
musí být umožněno bezpečné napojeni na drény

Musí mít dvě uzavírací posuvné svorky (Klemy), jednu na hadici7 ANO
druhou na lahvi.



Zboží splňuje
Redonovy láhve výměnné ANO/NE

Jsou bez spojovací hadice ANO

Musí mít jednu uzavírací posuvnou svorku (Klemu) na lahvi. ANO

S Redonovými láhvemi musí být snadná manipulace. ANO

Redonovy láhve musí dostatečně odvádět tekutinu z rány. ANO

Obal Redonových láhvi musí mít peel open systém. ANO

Redonovy láhve musí být baleny ve dvojitém obalu. ANO

Dodavatel prohlašuje, že v jeho organizaci ani v organizacích poddodavatelů prokazujicich kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastni podíl představujÍcÍ alespoň 25 % účasti
společníka v obchodní společnosti.

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Kuřimi dne 15. 4. 2021

ing. Radim Bedan, jednatel

titul, jméno, přijmeni, funkce

T

0

b

®

U '


